
Ingredients:

Wheat flour, Egg Powder, Maize Starch,

Sugar, Sodium Bicarbonate, Wheat Malt, Monocalcium
Phosphate, Stabiliser E450, Salt, Milk Powder, Vanillin

Wheat flour, sugar, fat, milk powder, maize starch,

egg powder, salt, vanillin, wheat malt

Bubble Waffle Flour – add

  flour to water, then add butter mixing as you go

28 WAFFLES:

1.8L of Water

428g Complete

Flour

1.8kg Cone

352g Butter

 

14 WAFFLES:

934ml of Water 

214g Complete

Flour 

900g Cone

176g Butter       

 

7 WAFFLES:

467ml of Water

107g Complete Flour

450g Cone

88g Butter 

 
Allergens in bold


